NOA CONTROL SHPK

Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

Shenimet

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

21

45,514,453

7,505,417

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimi n& inventarin e produkteve t&é gatshme dhe prodhimit ng

proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

T& ardhura té tjera té shfrytézimit

22

vlviviv| vz

L&nda e paré dhe materiale té konsumueshme

23

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Té fjiera shpenzime

23.1

v

Shpenzime té personelit

24

(16,543,280)

(10,384,151)

1 Paga dhe shpérblime

24.1

(14,724,959)

(9,069,837)

2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur veg!

nga shpenzimet pér pensionet)

242

(1,818,321}

(1,314.314)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

(762,507)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

6.3

(2,724,851)

Shpenzime té tjera shfrytézimi

25

(14,832,239)

(7,554,975)

Shpenzime te pacaktuara

26

(33,394)
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Té& ardhura té tjera

T8 ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
vegmas 6 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e akfiveve afa
{paragitur vecrmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gr

Interesa (& arkétueshém dhe té ardhura fé tjera té ngjashme (pa
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbs
aktive afatshkurtra

(Shpenzime) te ardhura financiare

27

(450,429)

(101,893}

{Shpenzime) te ardhura interesi dhe shpenzime té ngjashme (p3

27.1

6,235

(101,893)

(shpenzimet) te ardhurat pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 (Shpenzime) te ardhura té tjera financiare

27.2

(456,664)

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

10,930,260

(11,298,109)
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Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

{1,644,548)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

28

2 Shpenzimi i tatim fitimif té shtyré

3 Pjesa e fatim fitimit t& pjesémarrfeve

Fitimi/Humbija e vitit

9,285,712

(11,298,109)
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Fitimi/Humbja pér.

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kKonfrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Fitimi/Humbja e vitit

9,285,712

(11,288,109)

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afaigjata materiale

Diferencat (+/-} nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithéparshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i {& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin

9,285,712

(11,298,109}
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Totali i #€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Hartuesi i Pasqyrave Financiare
{ Lindita Metalla )




